PREFEITURA DE

} VALINHOS

OF. N° 1177/2021-DTL/SAJIIP
Valinhos, em 13 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento n° 1247/21-CMV
Vereador Gabriel Bueno
Processo administrativo n°® 12448/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Con’i nossos cordiais cumprimentos, e em (esposta ao

Requerimento em. epigrafe ‘seguem anexadas, as mfon'nagbes dlspomblllzadas

pelas areas competentes da Munlc;tpalldade soficitando Se jam encaminhadas ao

autor da proposuura

Sem mais para o momento reglstramos testos de elevada

estima e conmd@t’agéo

Atenciosamente,

LUCIMARAGODC OAS
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos PMB/pmb
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PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n°® 080/2021

Da: Secretaria de Licitacoes
Para: SAJI/Departamento Técnico-Legislativo
Assunto: Resposta ao Requerimento n® 1.247/2021

Em atengdo a solicitagdo formulada pelo Departamento Técnico-Legislativo por
meio da Comunicacdo Interna n® 1.504/2021 - DTL/SAII, a qual se refere a solicitagao
de informacBes sobre a licitagdo para compra da caixa d’agua para a EMEB Cecilia
Meirelles, visando a formulagao de resposta ao Requerimento n° 1.247/2021, de autoria

do Vereador Gabrie! Bueno, informamos o que segue:

1)Em que etapa se encontra o processo de compras da caixa dagua para
EMEB Cecilia Meirelles?

Resposta: O Processo de compras encontra-se na fase de analise de Edital.

2) Qual o prazo para finalizagdo da licitagao?

Resposta: Prejudicado, pois o processo de compras ndo concluiu.

3) Qual o prazo para instalacdo da mesma?
Resposta: Prejudicado, pois o processo de compras nao concluiu.

Valinhbs, 11 d¢’agosto de 2021.

Qa Fabio Corazzari
Secretario




